
 

Letní flám (Missionary Ridge) 

(Pierce Pettis, Frederick G. Koller/Romana Soukupová) 

 

 
Máme léto, vzduch se nechce hnout, 
řeka valí dál svůj línej proud. 
Léto je to, co já ráda mám, 
když k ránu končím další jeden flám. 
 
 
Ref.: 

Krásně šílenej ten flám byl, jenom nemřít žízní byl náš cíl. 
Slunce svítí mi na cestu zpáteční, skončil další náš bál páteční. 

 
 
Je tu léto a já hledám kout, 
co by vlahej stín moh´ mi poskytnout. 
Čirou vodu ze studny chci pít, 
žít je fajn, tak má to být. 
 
 
Ref.: 

Zase s přáteli do rána hrát, chvíli nemuset se s žitím rvát. 
S modrým nebem vyjasnit svou tvář, léto to je krásný lhář. 

 
Ref. 2: 

Ve vzpomínkách z léta bloumám 
nad fotkami z mých cest. 
Kam ten další z mých bláznivých roků, 
kampak dál mě bude nést? 

 
 
Až se začnou vršit dnové mý 
plné nezdarů i trápení, 
jednu pravdu budu navždy znát, 
že nikdo víc jak přítel nemá rád. 
 
 
Ref.: 

S kým se můžeš veselit i lkát, nebo až do rána někde hrát? 
Kdo ti úsměv vrátí do tváří? Kdo ti pomůže, když je těžké žít? 

 

 


